
UCHWAŁA NR 199/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia komunikatu w celu ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym o podjęciu 
przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii uchwały w sprawie przyjęcia 

Metropolitalnego Programu Działań Strategicznych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 2578) i art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225 z późn. zm.), 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Komunikat Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o podjęciu przez 
Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii uchwały w sprawie przyjęcia Metropolitalnego 
Programu Działań Strategicznych, celem ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

§ 2. Komunikat, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E7BF7C-81E3-44E0-8B21-A8AAF765D931. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Projekt 

 

 

 

KOMUNIKAT NR .................... 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie  przyjęcia Metropolitalnego Programu Działań Strategicznych 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 

Dz.U. 2023 poz. 225 z późn. zm.), Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii ogłasza, że: 

§ 1. W dniu 21 czerwca 2023 roku Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podjęło Uchwałę 

nr LIV/412/2023 w sprawie przyjęcia Metropolitalnego Programu Działań Strategicznych, który jest programem 

rozwoju w celu realizacji Strategii Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na lata 2022- 2027, 

z perspektywą do 2035 r. 

§ 2. Treść Metropolitalnego Programu Działań Strategicznych jest zamieszczona na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pod adresem: 

https://bip.metropoliagzm.pl/artykul/34552/130580/metropolitalny-program-dzialan-strategicznych. 

§ 3. Metropolitalny Program Działań Strategicznych jest stosowany od dnia  21 czerwca 2023 roku. 

Załącznik do uchwały Nr 199/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05E7BF7C-81E3-44E0-8B21-A8AAF765D931. Podpisany Strona 1

https://bip.metropoliagzm.pl/artykul/34552/130580/metropolitalny-program-dzialan-strategicznych

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-07-04T13:23:52+0200




